平成 28 年９月６日

各  位

会 社 名   株式会社 名古屋銀行

代表者名   取締役頭取 中 村 昌 弘

（コード番号：8522 東証・名証第一部）

問合せ先  取締役経営企画部長 伊豫田 至

（ＴＥＬ.052－951－5911）

退職給付信託の一部返還に関するお知らせ

当行は、平成 28 年７月 27 日にお知らせした退職給付信託の一部返還について、下記のとおり

返還を受けましたので、お知らせいたします。

記

１．一部返還日

平成 28 年８月８日

２．返還額

44 億円

３．損益に与える影響

平成 29 年３月期第２四半期の個別決算および連結決算において、特別利益として退職給付

信託返還益７億円を計上します。

以 上